6
Codice A B C D
MT300 300 200 180 0 - 215
MT400 400 235 230 0 - 150
MT500 500 235 280 0 - 150
MT600 600 235 330 0 - 150
Codice A B C D E
GT800 800 300 400 165 - 375 5 - 120

Pair of telescopic protection guards in Nomex material for
lead screw of the lathe.
Dispositivo di sicurezza contro l’avviamento accidentale del
tornio, che in posizione di folle non consente l’azionamento
delle leve.
Safety system against the accidental start-up of the lathe that in
neutral position doesn’t allow to activate the levers.Art. DL
DL3 Impugnatura di comando macchina uomo presente
dotata di pulsante protetto.
DL3 Control handle machine with button protected.
Troncatrici | Cutting off machine
12
prodotti
  products
Codice A B
BASESFSXMG300 300 200
BASESFSXMG400 400 235
BASESFSXMG500 500 235
BASESFSXMG600 600 235
Codice A B
BASESFSX300 300 200
BASESFSX400 400 235
BASESFSX500 500 235
BASESFSX600 600 235
Art. MSF
Protezione per fresatrice dotata di due impianti micro. Struttura
composta da un braccio snodato e da uno schermo in acciaio
e materiale plastico antiurto. Disponibile nella versione DX e SX.